1 GDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 696,50 3 393,00
2 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 4 шт. 386,10 1 544,40
3 LP12-100 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 5 967,00 5 967,00

Разом: 10 904,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 10 904,40 UAH
Десять тисяч дев'ятсот чотири гривні 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю